T Er roboam̄ quē **De ierobabam**
 dixit in corde suo **uirtus suis**
 Si ascendit p̄p̄s iste in ierlem̄ ter-
 in anno s̄uētur cor et ad d̄m̄ su-
 um roboam̄ et m̄s̄cient̄ me. T̄c̄
 ex cogitatio consilio fecit duos utu-
 los aureos quos iose. uocat utuloz.
 et constituit utroq; p̄p̄m̄. alter um
 midan. alter ū in behel. Et die ad po-
 pulū. Ecce d̄m̄ tu isrl̄ q̄ eduxerūt
 te de t̄a egypt̄. a. d. Om̄is locus
 h̄t̄ d̄m̄. Non habetis necesse ut alien-
 dat̄ ad hostiū cruitat̄. ut ubi q̄a
 t̄l̄ d̄m̄. Feci uob̄ utulos equiuocos
 d̄ ut in eis adoret̄ d̄m̄. t̄; t̄m̄
 q̄ uob̄ sacerdot̄ et ministr̄. n̄ fi-
 lit̄ leū egerat̄. Et t̄; m̄s̄ter see-
 nosigna constituit a die s̄uēq̄ne
 in mense. viii. xv. die mensis forte
 t̄m̄stulur festū de m̄se. vii. 7. viii.
 ut iunatio sep̄t̄bris d̄m̄ d̄m̄ in
 octobre. Et ascendit eū p̄p̄o in be-
 hel ad die festū. H̄is aut̄ m̄s̄ter
 p̄p̄am de iuda in behel. q̄ m̄p̄a
 h̄p̄omenon nominat̄ abdo. Sic

Abdo a quibusdam credit fuisse gao.
 qui roge stante sup altare ad inola
 dum: exclamavit. Attare altare.
 Et die dñs. Dabit filius domni dand
 iofias nomine. qui oburet sup re of
 fa sacerdotu tuor. cruce de amulst sup
 et ad ppham ait. Dabo uob signu qd lo
 cutus sit in me. Dominus. Ego altare
 scindet. ceterunde oblato qe mor de
 re arand manū sua. percipiet ea ap
 phendi. statim atque manus et. cum
 leuatho. Attare aut sustulit. et effusa
 omnia. Attare aut in eo. Et tamen rex
 ad ppham: ait. Ora p me. ut restitua
 manus mea in. Duo uoxne uita e
 manus regis ad eu. Cuiq. dixit iller
 rex ueni ut prandea mecu. dabo e
 muna. **xx.** Non possu. Sic. ut. pcep
 in dñs. Non comedet pane neq. bibe
 aqua. neq. reuertet p in. qua ite
 dis. **xxi.** Et quatuorq. de bebel. reate
 bat in ierusalem p alia uia. Erat aut
 in bebel ppha quida sence et iacens
 in lecto. cui cu iudicasset suu suu
 q uiderant et audierant. dixit eis.
Sternite inchi a sinu. rascendens
 abite post uiru q. rae ad eu. Kedi
 mecu ut comedas. **xxii.** si possum.
 ex phibuit dñs. At ille. ppha fit. sic
 et tu. et die inchi dñs. **xxiii.** Reduc eu
 ut comedas. rra seduct eu. reduxit.
xxiv. Sedent ad mltam. factus e sermo
 dñi ad ppham qui reduebat eu. **xxv.** ait
 in spu. quia si custodisti mandatu dñi
 si infere cadauer tuu in sepulchre patre
 tuor. **xxvi.** nota q. p unum uita locu
 tus e hie. ut ex eode ore ppha penam
 acciperet. un tuncp accepit. Cuiq. re
 duxit uir dei post phidii. occidit eu
 leo in uia. amulst aut uicta illum

Atabar. et custodiatur cadauer. si aut
 nu tangenti si uis. **xxvii.** et accepisti ille
 sence ppha. uenit cadauer eius. ryo
 fuit illud in sepulchro suo dicitur. fuit
 sus. Cum mortuus fuero ponit ossa sua
 uicta ossa eius. ut parcat ossib. nisi p
 eo qñ fier libu dñi de eruatione ossu
 sup altare. Ieroboam aut si e uicta su
 ua sua pessima. Nam sence nle ppha
 psuadebat ei si fuisse uerū ppham que
 dominus occiderat. **xxviii.** et uerū ppha
 boze sacrificandi obstruxisse. et eu re
 gressisse. r ad natam ppham uenisse.
 Attare uo pph omis ut positos. ruy
 cum fuisse aiebat. **xxix.**